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Aikamatkusta Kolin muinaishistoriaan etsimään harvinaista 
Kolin kristallia, kyaniittia. Jos selvität kaikki reitin taikarastit, 
saattaa kyaniitti salaisuuksineen paljastua vuoren uumenista!

2–3 h vaativa

Polku johtaa ensin tykkylumen 
muovaaman vaarametsän läpi alas 
Kolinuuron rotkon pohjalle, manner-
laattojen murroskohtaan. Sieltä reitti 
kiipeää Pieni-Kolin kaikukalliolle 
paljastaen jylhän näkymän alas 
rotkoon ja ylös Paha-Kolin jyrkän-
teelle, josta paikalliset kertovat hurjia 
tarinoita. Monien seikkailujen kautta 
saavut lopulta Kolinvuoren mahta-
vimmille huipuille saakka. Kyaniitti 
odottaa rohkeaa retkeilijää, oletko 
valmis?

Kolinuuron kierros vie sinut muinai-
seen seikkailuun läpi Kolin geologisen 
historian. Reitti kulkee läpi entisten 
aavikoiden ja valtamerien, Karelidien 
vuoriston kohoamisen ja mannerjääti-
köiden mullistuksien. Matkalle piilou-
tunut aarre on kyaniitti: harvinainen, 
kristallin näköinen sinertävä mine-
raali, joka on muodostunut syvällä 
Kolinvuoren uumenissa. Kyaniitti 
paljastuu Kolin kristallivuoresta 
näkyviin sille, joka tekee reitin varren 
kohdeopastetauluissa ehdotetut taiat. 

Kolin kansallispuisto 

Kolinuuron 
kierros

KÄYTTÖAIKA: Sulan maan aikaan. 

LÄHTÖPAIKKA: Kolin luontokeskus 
Ukon piha, Ylä-Kolintie 39, Koli.

REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS: Reitti 
on merkitty risteysviittoihin punaisella 
ympyrällä. Risteysviitat on numeroitu 
ja numerot täsmäävät Kolin palvelu- ja 
retkeilykartan (1:20 000) numerointiin.

VARUSTEET: Säänmukainen vaatetus 
ja vaihtelevaan maastoon soveltuvat 
kengät. Päiväreppuun juotavaa ja 
retkieväät, roskapussi, ladattu puhelin 
ja kartta.

TURVALLISUUS: Hätänumero: 112 
Kolinuuron kierroksen avokalliot ja 
reitin puiset portaat voivat etenkin 
sateella olla liukkaita. Näköalapaikoilla 
ei ole kaiteita, vaan ne ovat luonnon-
nähtävyyksiä, joilla kävijä liikkuu omalla 
vastuullaan. Ukkosen yllättäessä tulee 
huipuilta poistua. Tarkista varoitukset 
aina ennen retkelle lähtöä:  
ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset

OHJEET JA SÄÄNNÖT:  
Ota haltuun Retkietiketti ja lue lisäksi 
Kolin kansallispuiston ohjeet ja 
säännöt ennen retkelle lähtöä. Metsä- 
ja ruohikko palovaroituksen aikana 
tulenteko ei ole sallittua Pää ministerin 
tulentekopaikalla. Pidä lemmikki-
eläimet kytkettynä. Pysythän polulla 
säästääksesi alueen herkkää luontoa 
kulumiselta. 
www.luontoon.fi/retkietiketti
luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot

https://www.ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset
https://www.luontoon.fi/retkietiketti
https://www.luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot
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Kolin kansallispuisto – Koli National Park 
Risteysnumero – Crossroad number
Kolinuuron kierros –
Kolinuuron kierros Trail (3,1 km) 
Luontokeskus – Nature Centre
Opastustaulu – Information board
Pysäköintialue 1 – Parking 1
P2 ja opastustaulu – P2 and information board
P3 matkailuvaunuille ja busseille –
P3 for caravans and buses  
Pysäköinti ja opastustaulu – 
Parking and information board
Esteetön pysäköinti – Accessible parking
Tulentekopaikka – Campfire site
Kaivo – Well 
Vesipiste (hanavesi) – Drinking water
Näköalapaikka – View point 
Spa –  Spa
Hiljaisuuden temppeli – Temple of Silence
Nähtävyys – Point of interest
Kauppa – Shop
Kahvila – Café
Ravintola – Restaurant
Hotelli – Hotel 
Retkipalvelut varauksesta –
Outdoor services on demand
Välinevuokraus – Equipment rental
Laskettelukeskus – Ski resort
Kuivakäymälä – Dry toilet
Jätteiden lajittelupiste – Recycling
Etäisyys (km) – Distance (km)0,8

1

2000 400 m
© Metsähallitus 2023
© Maanmittauslaitos, National 
    Land Survey of Finland 2023




